



Marszałek  
Województwa Małopolskiego  
Witold Kozłowski

Kraków, 16 października 2023 r.

*Jego Magnificencja*  
*ks. prof. dr hab. Robert Tyrała*  
*Rektor*  
*Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie*

*Magnificencjo, Księżu Rektorze!*

*Państwo Profesorowie, Pracownicy i Studenci! Dostojni Goście!*

Inauguracja roku akademickiego to szczególne wydarzenie, które pozostaje w pamięci wszystkich uczestników, a zwłaszcza studentów, rozpoczynających drogę akademicką. Dziś, w 45. rocznicę wyboru Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową, społeczność Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie symbolicznie rozpoczyna nowe plany i wyzwania na rok akademicki 2023/2024. Z tej okazji, w imieniu własnym oraz Samorządu Województwa Małopolskiego, pragnę przekazać całej uniwersyteckiej wspólnotie życzenia, aby czerpiąc z dziedzictwa przeszłości i dorobku naukowego Świętego Jana Pawła II – Patrona Małopolski, Uczelnia wciąż umacniała swoją pozycję, jako ważnego ośrodka akademickiego na mapie naszego regionu i kraju.

Jako marszałek województwa składam na ręce Księdza Rektora podziękowania za dotychczasowe współdziałanie Uniwersytetu z samorządem województwa na rzecz Małopolski. Chcę też zapewnić, że zawsze – wedle swoich możliwości i kompetencji – będziemy wspierać wszelkie działania służące rozwojowi regionalnego szkolnictwa wyższego, w tym rozwojowi Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie.

Dziękuję władzom oraz pracownikom Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II za pracę, której celem jest kształcenie kadr naukowych, ale przede wszystkim kształcenie kolejnych pokoleń Polaków w duchu patriotyzmu i chrześcijańskiego humanizmu. Serdecznie gratuluję także wszystkim odbierającym dzisiaj odznaczenia i wyróżnienia. W gronie tych osób znajdują się również ks. prof. dr hab. Jacek Urban oraz prof. dr hab. Włodzimierz Siedlik, uhonorowani Złotą Odznaką Honorową Województwa Małopolskiego – Krzyżem Małopolski. Proszę przyjąć wyrazy szacunku i uznania za zaangażowanie i działalność na rzecz Małopolski.

*Magnificencjo, Księżu Rektorze! Szanowni Państwo! Niech nowy rok akademicki przyniesie wiele dobrego dla Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie i polskiej nauki.*

Z wyrazami szacunku

*Szczesć Boże!*